
SECRETARIA GENERAL
EZR/ezr

ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LA BOLSA DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL
NECESARIO PARA CONTROLADOR DE

O.R.A. Y APARCAMIENTOS Y ENCARGADO O.R.A. Y APARCAMIENTOS DE LA EMPRESA
MUNICIPAL CAEPIONIS, S.L

ASUNTO: Corrección Ejercicio tipo test. 

LUGAR: Despacho de Secretaria General del ayuntamiento de Chipiona

DÍA: 07.05.21

HORA: 09:30

TRIBUNAL: 
(Resolución del Presidente de la empresa municipal CAEPIONIS S.L. de fecha 22.04.2021):

Presidente: Dª. Irene Rodríguez Castro, personal laboral fijo de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

Vocal: Dª. Valle Cañas Izquierdo, personal laboral fijo de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

Vocal:  D. Rafael Márquez Muñoz, funcionario de carrera, Subinspector Jefe de la  Policía Local del ayuntamiento de
Chipiona.

Vocal:  D.  Carlos  Moisés  Martínez  Vidal,  funcionario  de  carrera,  agente  de  la  policía  local  del  ayuntamiento  de
Chipiona

Vocal: D. Juan José Cervilla Niño, funcionario de carrera, agente de la policía local del ayuntamiento de Chipiona

Secretaria: Dª. Elena Zambrano Romero, Secretaría General del ayuntamiento de Chipiona.

PRIMERO.- Constituido del Tribunal se procede a corregir las plantillas de respuestas de los aspirantes presentados al
llamamiento de la fase de oposición siendo el resultado el siguiente:

NOTA DE LOS ASPIRANTES QUE SE HAN PRESENTADO PARA LA   BOLSA DE PERSONAL LABORAL  
TEMPORAL   CONTROLADOR DE   O.R.A. Y APARCAMIENTOS     

NOMBRE DNI LUGAR EXAMEN N.º EXAMEN NOTA

MARIN MONTERO SILVIA **.***.842-* Palacio de Feria Exposiciones 55 9

BENITEZ BERNAL LUCIA VICTORIA **.***.095-* Palacio de Feria Exposiciones 82 8,5

CABO CONTIOSO VANESA **.***.471-* Palacio de Feria Exposiciones 83 8,5

MELLADO RUIZ MARIA REGLA **.***.108-* Palacio de Feria Exposiciones 123 8,5

DEL MORAL BERNAL JOSE LUIS **.***.669-* Palacio de Feria Exposiciones 132 8,5

MORENO GALLARDO ROSA ELENA **.***.436-* Palacio de Feria Exposiciones 161 8,5

REYES DE LA TORRE MARIA DEL CARMEN **.***.472-* Palacio de Feria Exposiciones 164 8,5

OLMOS IGLESIAS JUAN **.***.615-* Palacio de Feria Exposiciones 12 8

RODRIGUEZ GONZALEZ, NOELIA **.***.320-* Palacio de Feria Exposiciones 13 8

BARROSO ROQUE BELEN **.***.041-* Palacio de Feria Exposiciones 35 8
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MARTIN CRESPO CECILIO **.***.422-* Palacio de Feria Exposiciones 74 8

MILAN RUBLE FRANCISCO GERARDO **.***.781-* Palacio de Feria Exposiciones 122 8

MANGA REYES RICARDO **.***.527-* Palacio de Feria Exposiciones 156 8

GIL GONZALEZ EDUARDO **.***.277-* Palacio de Feria Exposiciones 204 8

SAN JOSE GARCIA ALBA DEL ROCIO **.***.676-* Escuela de adultos 211 8

CABALLERO MUÑOZ POLANCO MARIA 
BELEN

**.***.194-* Palacio de Feria Exposiciones 34 7,5

CALDERON REGORDAN CRISTINA **.***.906-* Palacio de Feria Exposiciones 37 7,5

CARABALLO RUIZ MIGUEL **.***.703-* Palacio de Feria Exposiciones 43 7,5

GUERRA GUTIERREZ JUAN PEDRO **.***.241-* Palacio de Feria Exposiciones 46 7,5

LOBO TORRES MARIA DEL CARMEN **.***.691-* Palacio de Feria Exposiciones 49 7,5

REYES GONZÁLEZ ANTONIO **.***.557-* Palacio de Feria Exposiciones 63 7,5

GALLEGO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO **.***.364-* Palacio de Feria Exposiciones 66 7,5

PEREZ MELLADO JUAN **.***.478-* Palacio de Feria Exposiciones 68 7,5

FOPIANI LOPEZ PILAR **.***.646-* Palacio de Feria Exposiciones 80 7,5

MELLADO REYES MANUEL JULIO **.***.562-* Palacio de Feria Exposiciones 124 7,5

CARPALLO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN **.***.187-* Palacio de Feria Exposiciones 135 7,5

JURADO MELLADO JOAQUIN **.***.948-* Palacio de Feria Exposiciones 151 7,5

QUICKENBORNE RUIZ MANUEL **.***.806-* Palacio de Feria Exposiciones 163 7,5

DE LA CALLE CARRASCO MARIA DE LOS 
ANGELES 

**.***.733-* Palacio de Feria Exposiciones 166 7,5

ALONSO QUINTANA SANDRA **.***.736-* Palacio de Feria Exposiciones 200 7,5

HOYOS CORDERO JOSE **.***.887-* Palacio de Feria Exposiciones 208 7,5

VAZQUEZ NARVAEZ, RAFAEL **.***.051-* Escuela de adultos 219 7,5

SAEZ ROMERO SILVIA **.***.122-* Escuela de adultos 223 7,5

RUIZ LOPEZ MARIA **.***.794-* Escuela de adultos 230 7,5

THOVAR CORTES MARIA GUADALUPE **.***.320-* Escuela de adultos 232 7,5

LOPEZ JURADO EVA **.***.625-* Palacio de Feria Exposiciones 2 7

CABRERA LOBO RAQUEL MARIA **.***.043-* Palacio de Feria Exposiciones 36 7

CAMACHO JURADO FRANCISO JAVIER **.***.639-* Palacio de Feria Exposiciones 39 7

CARDENAS HERRERA CAROLINA **.***.498-* Palacio de Feria Exposiciones 42 7

JIMENEZ MORENO ANTONIO **.***.485-* Palacio de Feria Exposiciones 50 7

LORENZO LORENZO MARIA DEL PILAR **.***.122-* Palacio de Feria Exposiciones 52 7

LORENZO CAMACHO RAFAEL **.***.443-* Palacio de Feria Exposiciones 53 7
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MORENO LORENZO JUAN JOSE **.***.375-* Palacio de Feria Exposiciones 59 7

REYES RODRIGUEZ NOELIA **.***.000-* Palacio de Feria Exposiciones 64 7

NAVAL CONTIOSO SARA **.***.373-* Palacio de Feria Exposiciones 69 7

MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO **.***.095-* Palacio de Feria Exposiciones 71 7

HERRERA GONZALEZ ANA **.***.096-* Palacio de Feria Exposiciones 77 7

BERNAL MORENO MARIA DEL ROCIO **.***.279-* Palacio de Feria Exposiciones 79 7

RAMOS RODRIGUEZ CARMEN **.***.404-* Palacio de Feria Exposiciones 119 7

MELLADO ROMERO MERCEDES **.***.787-* Palacio de Feria Exposiciones 125 7

GOMEZ TIRADO MARIA ANGELES **.***.771-* Palacio de Feria Exposiciones 128 7

GOMEZ MARTINEZ MARCOS **.***.612-* Palacio de Feria Exposiciones 129 7

DOMINGUEZ BALLEN RAQUEL **.***.453-* Palacio de Feria Exposiciones 130 7

DEL MORAL VAZQUEZ ANTONIO **.***.688-* Palacio de Feria Exposiciones 131 7

DE LA CALLE CARRASCO CARLOS **.***.686-* Palacio de Feria Exposiciones 134 7

CLEMENTE DELGADO, ALBA **.***.677-* Palacio de Feria Exposiciones 141 7

DIAZ CABALLERO MARIA VICTORIA **.***.557-* Palacio de Feria Exposiciones 142 7

DORANTES CORDERO ROCIO **.***.018-* Palacio de Feria Exposiciones 145 7

JURADO RODRIGUEZ, IVAN **.***.809-* Palacio de Feria Exposiciones 150 7

MARÍN MONERO LAURA **.***.844-* Palacio de Feria Exposiciones 157 7

ALBA SERRANO ROSARIO **.***.016-* Palacio de Feria Exposiciones 197 7

ARES GALAN MARIA DE GRACIA **.***.197-* Palacio de Feria Exposiciones 198 7

SANTAMARIA MARRUFO MARIA JOSEFA **.***.448-* Escuela de adultos 212 7

VIDAL MANOSALVA JOSE MARIA **.***.456-* Escuela de adultos 218 7

VARGAS LOPEZ TAMARA **.***.466-* Escuela de adultos 235 7

LOPEZ PEREZ MACARENA **.***.875-* Palacio de Feria Exposiciones 3 6,5

MARTIN GOMEZ JESUS **.***.763-* Palacio de Feria Exposiciones 5 6,5

RODRIGUEZ MONTALBAN MANUEL **.***.004-* Palacio de Feria Exposiciones 14 6,5

GONZALEZ RUIZ MARGARITA **.***.336-* Palacio de Feria Exposiciones 47 6,5

MARIN MONTERO MIRIAM **.***.839-* Palacio de Feria Exposiciones 54 6,5

MELLADO CASTRO REGLA **.***.416-* Palacio de Feria Exposiciones 57 6,5

PUYANA CASTRO PEDRO **.***.135-* Palacio de Feria Exposiciones 60 6,5

RIVERO VARGAS ISABEL **.***.742-* Palacio de Feria Exposiciones 65 6,5

MARTIN VELA MIRIAM **.***.543-* Palacio de Feria Exposiciones 72 6,5
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LOPEZ DAZA LUCIA **.***.349-* Palacio de Feria Exposiciones 75 6,5

BENITEZ CARMONA JESUS **.***.624-* Palacio de Feria Exposiciones 81 6,5

LORENZO MUÑOZ POLANCO ROSARIO **.***.507-* Palacio de Feria Exposiciones 127 6,5

CASTRO TIRADO JOSE **.***.938-* Palacio de Feria Exposiciones 137 6,5

CASCOBELO RODRIGUEZ ROCIO **.***.738-* Palacio de Feria Exposiciones 138 6,5

GONZALEZ PERTOSO PATRICIA **.***.085-* Palacio de Feria Exposiciones 149 6,5

LORENZO MONTES FERNANDA LUISA **.***.982-* Palacio de Feria Exposiciones 154 6,5

MELLADO REY GERMAN **.***.755-* Palacio de Feria Exposiciones 158 6,5

ALBA SERRANO DOLORES **.***.690-* Palacio de Feria Exposiciones 196 6,5

ALBERTOS GONZÁLEZ SALVADOR **.***.551-* Palacio de Feria Exposiciones 199 6,5

LA O JURADO ANGELA **.***.637-* Palacio de Feria Exposiciones 203 6,5

GARCIA GALAN JOSE MANUEL **.***.937-* Palacio de Feria Exposiciones 205 6,5

PÉREZ CORDERO ÚRSULA **.***.823-* Escuela de adultos 216 6,5

VILLALBA PRIETO DANIEL **.***.975-* Escuela de adultos 217 6,5

SANTAMARIA MARRUFO ROCIO **.***.204-* Escuela de adultos 221 6,5

SCHARBERG LOPERZ JEREMY **.***.911-* Escuela de adultos 231 6,5

TORRES MARTINEZ JUAN MANUEL **.***.093-* Escuela de adultos 234 6,5

VERDUN SILVA HELIO **.***.008-* Escuela de adultos 236 6,5

LOPEZ PEREZ JOSÉ **.***.079-* Palacio de Feria Exposiciones 4 6

MARTIN LOPEZ DANIEL **.***.373-* Palacio de Feria Exposiciones 6 6

MARTIN LOPEZ GABRIEL JESUS **.***.777-* Palacio de Feria Exposiciones 7 6

NAVAL RUBLE SUSANA **.***.570-* Palacio de Feria Exposiciones 10 6

RIVERO VEGA CARLOS **.***.646-* Palacio de Feria Exposiciones 15 6

CACERES LOPEZ NOELIA **.***.305-* Palacio de Feria Exposiciones 38 6

ESTABLIET COLON SHEILA **.***.614-* Palacio de Feria Exposiciones 45 6

PINTEÑO ROMAN VIRGINIA MARIA **.***.564-* Palacio de Feria Exposiciones 67 6

LOPEZ SABORIDO JUAN MANUEL **.***.813-* Palacio de Feria Exposiciones 73 6

JIMENEZ GIL MARIA SARAY ANTONIA **.***.869-* Palacio de Feria Exposiciones 76 6

RAMOS SANCHEZ DAVID **.***.286-* Palacio de Feria Exposiciones 120 6

RAMOS RODRIGUEZ ANTONIO LUIS **.***.501-* Palacio de Feria Exposiciones 121 6

GONZALEZ GORDILLO JORGE **.***.351-* Palacio de Feria Exposiciones 148 6

MELLADO LOPEZ MIGUEL ANGEL **.***.521-* Palacio de Feria Exposiciones 159 6
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SUTIL CARRERA ISABEL **.***.084-* Escuela de adultos 213 6

VIDAL RUIZ JOAQUIN ALEJANDRO **.***.996-* Escuela de adultos 215 6

SANTOS RUIZ FILOMENA **.***.257-* Escuela de adultos 222 6

TORICES MILLAN DANIEL **.***.111-* Escuela de adultos 233 6

MORENO LORENZO PAULA **.***.882-* Palacio de Feria Exposiciones 8 5,5

OLIVA CARABALLO MARCOS ANTONIO **.***.224-* Palacio de Feria Exposiciones 9 5,5

PEREIRA CASTRO EDUARDO **.***.083-* Palacio de Feria Exposiciones 11 5,5

CAPUTTO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR **.***.097-* Palacio de Feria Exposiciones 41 5,5

MELLADO HYATT SOFIA **.***.07J-* Palacio de Feria Exposiciones 56 5,5

NAVAL BERNAL FRANCISCO ISMAEL **.***.325-* Palacio de Feria Exposiciones 58 5,5

DIAZ CABALLERO MIGUEL ANGEL **.***.558-* Palacio de Feria Exposiciones 144 5,5

LAZARO MORENO JUAN MANUEL **.***.118-* Palacio de Feria Exposiciones 152 5,5

LORENZO MELLADO SARA **.***.831-* Palacio de Feria Exposiciones 155 5,5

ARIAS MILLAN JUAN **.***.597-* Palacio de Feria Exposiciones 201 5,5

HERRERO CARRILLO ESTER **.***.286-* Palacio de Feria Exposiciones 206 5,5

ROMAN GONZALEZ MARIA JOSE **.***.413-* Escuela de adultos 224 5,5

JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA **.***.975-* Palacio de Feria Exposiciones 48 5

LOBATO RODRIGUEZ MARIA DOLORES **.***.149-* Palacio de Feria Exposiciones 51 5

PUYANA RODRIGUEZ ANA MARIA **.***.086-* Palacio de Feria Exposiciones 61 5

REYES FLORIDO JUAN MANUEL **.***.712-* Palacio de Feria Exposiciones 62 5

BENITEZ LORENZO INMACULADA **.***.638-* Palacio de Feria Exposiciones 78 5
CASTRO TIRADO MANUEL **.***.970-* Palacio de Feria Exposiciones 139 5
REYES  DE LA TORRE BEATRIZ **.***.843-* Palacio de Feria Exposiciones 165 5
VALLE RODRIGUEZ MANUEL **.***.674-* Escuela de adultos 209 5
VALDERRAMA MELLADO DANIEL **.***.581-* Escuela de adultos 214 5
RODRIGUEZ PEREZ CLARA ISABEL **.***.858-* Palacio de Feria Exposiciones 16 NO APTO

ESTABLIET COLON ROSARIO ERICA **.***.378-* Palacio de Feria Exposiciones 44 NO APTO

CARO RAMIREZ RAQUEL **.***.146-* Palacio de Feria Exposiciones 136 NO APTO

DEL MORAL ESPINOSA CONCEPCION **.***.979-* Palacio de Feria Exposiciones 143 NO APTO

LEON DIAZ ABRAHAM **.***.706-* Palacio de Feria Exposiciones 153 NO APTO

QUIROS LEBRERO CARMEN **.***.153-* Palacio de Feria Exposiciones 162 NO APTO

HOYOS CABEZA JUAN JOSE **.***.193-* Palacio de Feria Exposiciones 207 NO APTO

LOPEZ JUNQUERO MANUEL **.***.175-* Palacio de Feria Exposiciones 1 NO APTO

CAMPOS MILLAN CARLOS **.***.580-* Palacio de Feria Exposiciones 40 NO APTO

NAVAL GOMEZ, BELEN **.***.419-* Palacio de Feria Exposiciones 70 NO APTO

CEBRIAN DEL MORAL CARIDAD **.***.798-* Palacio de Feria Exposiciones 140 NO APTO

MONTALBAN DEL MORAL ROCIO DE REGLA **.***.755-* Palacio de Feria Exposiciones 160 NO APTO

ARIAS NAVAL AUGUSTO **.***.117-* Palacio de Feria Exposiciones 202 NO APTO

CATALINA LA O JURADO ESPERANZA **.***.634-* Palacio de Feria Exposiciones 147 NO APTO
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JIMENEZ  JIMENEZ VANESA **.***.153-* Palacio de Feria Exposiciones 146 NO APTO

LOZANO NUÑEZ RAQUEL **.***.179-* Palacio de Feria Exposiciones 126 NO APTO

NOTA DE LOS ASPIRANTES QUE SE HAN PRESENTADO PARA LA   BOLSA DE PERSONAL LABORAL  
TEMPORAL   ENCARGADO DE   O.R.A. Y APARCAMIENTOS     

NOMBRE DNI LUGAR EXAMEN N.º
EXAMEN

NOTA

DEL MORAL VAZQUEZ ANTONIO **.***.688-* Palacio de Feria Exposiciones 10 9,5
JIMENEZ MORENO ANTONIO **.***.485-* Palacio de Feria Exposiciones 21 9
MARIN MONTERO LAURA **.***.844-* Palacio de Feria Exposiciones 29 9
BARROSO ROQUE BELEN **.***.041-* Palacio de Feria Exposiciones 4 8,5
MELLADO REYES MANUEL JULIO **.***.562-* Palacio de Feria Exposiciones 35 8,5
MORENO GALLARDO ROSA ELENA **.***.436-* Palacio de Feria Exposiciones 39 8,5
PUYANA CASTRO PEDRO **.***.135-* Palacio de Feria Exposiciones 44 8,5
REYES DE LA TORRE MARIA DEL CARMEN **.***.472-* Palacio de Feria Exposiciones 47 8,5
REYES GARCÍA DAVID **.***.436-* Palacio de Feria Exposiciones 48 8,5
DOMINGUEZ BALLEN RAQUEL **.***.453-* Palacio de Feria Exposiciones 11 8
GÓMEZ VENEGAS JOSÉ MARÍA **.***.266-* Palacio de Feria Exposiciones 17 8
LORENZO MONTES FERNANDA LUISA **.***.982-* Palacio de Feria Exposiciones 28 8
QUICKENBORNE RUIZ MANUEL **.***.806-* Palacio de Feria Exposiciones 45 8
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS **.***.308-* Palacio de Feria Exposiciones 50 8
BENITEZ CARMONA JESUS **.***.624-* Palacio de Feria Exposiciones 5 7,5
CABO CONTIOSO VANESA **.***.471-* Palacio de Feria Exposiciones 7 7,5
GOMEZ MARTINEZ MARCOS **.***.612-* Palacio de Feria Exposiciones 16 7,5
HERRERO MIRANDA ANTONIO **.***.780-* Palacio de Feria Exposiciones 19 7,5
HOYOS CORDERO JOSE **.***.887-* Palacio de Feria Exposiciones 20 7,5
MARIN MONTERO SILVIA **.***.842-* Palacio de Feria Exposiciones 31 7,5
MILAN RUBLE FRANCISCO GERARDO **.***.781-* Palacio de Feria Exposiciones 37 7,5
MONTALBAN DEL MORAL ROCIO DE REGLA **.***.755-* Palacio de Feria Exposiciones 38 7,5
LORENZO MELLADO SARA **.***.831-* Palacio de Feria Exposiciones 27 7
PEQUEÑO PÉREZ PEDRO **.***.493-* Palacio de Feria Exposiciones 42 7
RIVERO VEGA CARLOS **.***.646-* Palacio de Feria Exposiciones 49 7
SAEZ ROMERO SILVIA **.***.122-* Escuela de adultos 53 7
SAN JOSE GARCIA ALBA DEL ROCIO **.***.676-* Escuela de adultos 54 7
ALONSO QUINTANA SANDRA **.***.736-* Palacio de Feria Exposiciones 2 6,5
BENÍTEZ CARMONA MANUEL IGNACIO **.***.842-* Palacio de Feria Exposiciones 6 6,5
GUERRA GUTIERREZ JUAN PEDRO **.***.241-* Palacio de Feria Exposiciones 18 6,5
LOBO TORRES MARIA DEL CARMEN **.***.691-* Palacio de Feria Exposiciones 24 6,5
MARIN MONTERO MIRIAM **.***.839-* Palacio de Feria Exposiciones 30 6,5
MARTIN VELA MIRIAM **.***.543-* Palacio de Feria Exposiciones 33 6,5
MELLADO ROMERO MERCEDES **.***.787-* Palacio de Feria Exposiciones 36 6,5
OLMOS IGLESIAS JUAN **.***.615-* Palacio de Feria Exposiciones 41 6,5
QUIROS LEBRERO CARMEN **.***.153-* Palacio de Feria Exposiciones 46 6,5
VAZQUEZ NARVAEZ, RAFAEL **.***.051-* Escuela de adultos 58 6,5
GONZÁLEZ PERTOSO PATRICIA **.***.085-* Palacio de Feria Exposiciones 63 6,5
CLEMENTE DELGADO, ALBA **.***.677-* Palacio de Feria Exposiciones 8 6
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DE LA CALLE CARRASCO MARIA DE LOS 
ANGELES 

**.***.733-* Palacio de Feria Exposiciones 9 6

DORANTE CORDERO ROCIO **.***.018-* Palacio de Feria Exposiciones 12 6
ESTABLIET COLON SHEILA **.***.614-* Palacio de Feria Exposiciones 14 6
FOPIANI LOPEZ PILAR **.***.646-* Palacio de Feria Exposiciones 15 6
LOBATO RODRIGUEZ MARIA DOLORES **.***.149-* Palacio de Feria Exposiciones 23 6
LÓPEZ PÉREZ ROSA MARÍA **.***.080-* Palacio de Feria Exposiciones 25 6
MELLADO REY GERMAN **.***.755-* Palacio de Feria Exposiciones 34 6
PÉREZ CORDERO ÚRSULA **.***.823-* Palacio de Feria Exposiciones 43 6
RODRIGUEZ GONZALEZ, NOELIA **.***.320-* Palacio de Feria Exposiciones 51 6
SCHARBERG LOPERZ JEREMY **.***.911-* Escuela de adultos 55 6
SECO BLANCO ALFONSO JESÚS **.***.492-* Escuela de adultos 56 6
JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA **.***.975-* Palacio de Feria Exposiciones 22 5,5
MARTIN CRESPO CECILIO **.***.422-* Palacio de Feria Exposiciones 32 5,5
ROMAN GONZALEZ MARIA JOSE **.***.413-* Escuela de adultos 52 5,5
VILLALBA PRIETO DANIEL **.***.975-* Escuela de adultos 61 5,5
LA O JURADO ESPERANZA CATALINA **.***.634-* Palacio de Feria Exposiciones 13 5
LOPEZ SABORIDO JUAN MANUEL **.***.813-* Palacio de Feria Exposiciones 26 5
NAVAL RUBLE SUSANA **.***.570-* Palacio de Feria Exposiciones 40 5
THOVAR CORTES MARIA GUADALUPE **.***.320-* Escuela de adultos 57 5
VIDAL MANOSALVA JOSE MARIA **.***.456-* Escuela de adultos 59 5
VIDAL RUIZ JOAQUIN ALEJANDRO **.***.996-* Escuela de adultos 60 5
ALBERTOS GONZÁLEZ SALVADOR **.***.551-* Palacio de Feria Exposiciones 1 NO APTO

LA O JURADO ANGELA **.***.637-* Palacio de Feria Exposiciones 3 NO APTO

CASTRO TIRADO MANUEL **.***.970-* Palacio de Feria Exposiciones 62 NO APTO

* PARA OBTENER 5 PUNTOS EL ASPIRANTE DEBE ACERTAR UN MÍNIMO DE 10 PREGUNTAS, SUMANDO 0,5 PUNTOS CADA
PREGUNTA ACERTADA A PARTIR DE LA 11. LAS PREGUNTAS NO CONTESTADAS O RESPONDIDAS DE FORMA INCORRECTA
NI SUMAN NI RESTAN PUNTOS. PARA SUPERAR ESTE EJERCICIO LOS ASPIRANTES DEBERÁN OBTENER UNA PUNTUACIÓN
MÍNIMA DE 5, EN CASO CONTRARIO QUEDARÁN ELIMINADOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

SEGUNDO.- Se proceda a publicar en el tablón electrónico y el portal de transparencia del Ayuntamiento de Chipiona
otorgando un plazo de tres días hábiles para presentar alegaciones al cuestionario.

Y sin más asuntos a tratar se procede a levanta la sesión siendo las 10:30 horas.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

CONFORMIDAD DE LOS VOCALES
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